
Při nákupu nad 1 499 Kč 
získáte POUKÁZKU  

na 100 Kč!

STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA www.unihobby.cz

Akční nabídka platí od 16. 6. do 29. 6. 2016 nebo do vyčerpání zásob.

Při nákupu nad 1499Kč 

Při nákupu nad 699 Kč

www.facebook.com/unihobby.cz
Přidejte se k nám!

49,-
cena od

od 69,-

Party program 
Fotbal
Papírové talířky 10 ks
Barva: zelená, bílá
ø 23 cm
Papírové kelímky 10 ks
Barva: bílá
Objem: 0,2 l
Ubrousky 20 ks
Barva: zelená, bílá
Rozměry: 33 x 33 cm
447258

Skládací fotbalová branka
Rozměry: 90 x 59 x 61 cm
Balení obsahuje: branku, míč, pumpičku 
a ukotvení do trávy    447129

499,-

DÁREK ZDARMA! 4x alu tácek na grilování

Set přípravků  
k přímému použití
DECIS AL 
Insekticidní přípravek proti 
savým a žravým škůdcům
Objem: 1 000 ml

FOLICUR AL
Fungicidní přípravek  
proti padlí, skvrnitosti a rzi
Objem: 500 ml
447318

299,-
399,-

NÁSTRAHA NA MRAVENCE
ZDARMA+

+
ATAK Sada proti  
klíšťatům a komárům
Insekticidní přípravek pro ředění  
vodou k postřiku a adjuvant  
(pomocný přípravek neobsahující pesticidy)
Objem: 50 + 50 ml, 100 + 100 ml
Cena od:  139,-  95,-   438767

95,-
cena od

od 139,-

K-Othrine 25SC
Ochrana proti různym druhům  
hmyzu v uzavřených objektech  
a proti klíšťatům v trávníku
Bez zápachu
Objem: 25 ml, 50 ml
Cena od:  159,-  119,-   422696

klíšťatům a komárům

(pomocný přípravek neobsahující pesticidy)

SILNÝ  

REPELENTNÍ  

ÚČINEK  

S PRODLOUŽENOU 

DOBOU ÚČINKU

Skříňka  
koupelnová  
s umyvadlem
Rozměry: 84 x 50 x 42 cm
Lakovaná dvířka
Cena bez baterie
209298

990,-
1 390,-

Lze uplatnit: od 1. 7. do 31. 7. 2016

UNIKÁTNÍ  

KLOUBOVÝ 

MECHANISMUS 

ZAJIŠTUJE RYCHLÉ 

SLOŽENÍ  

A ROZLOŽENÍ

Bazén Florida
Nadzemní bazén se stabilní  
kovovou konstrukcí
Stěny z 3vrstvého PVC pro extra pevnost
Rozměry / objem: 3,66 x 0,99 m / 8,6 m3

S filtrací
413658

SUPERCENA
5 990,-6 990,- S filtrací

413658990,-990,-990,-

AQUAMAR CHLOR 
SHOCK 0,9 KG ZDARMA+

České nápady pro domy, byty a zahrady

06B2016



2 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

Ohniště
Průměr: 75 cm
Průměr ohniště: 51 cm
Síla plechu: 0,8 mm
Odolný nátěr proti vysokým teplotám
447032

Gril na dřevěné 
uhlí
Pochromované grilovací 
rošty
Grilovací plocha ø 41 cm
446703

599,-
649,-

Gril na dřevěné 

Pochromované grilovací 

cm

Gril na dřevěné 

Party altán
Materiál: PE 110G
Rozměry: 3 x 3 x 2,5 m
Barva: bílá, zelená
Cena: 899,- 669,-
431943

Rozměry: 3 x 6 x 2,5 m* 
Barva: bílá 
Kovová konstrukce
Nepromokavý 
Cena: 1 990,- 1 790,-
410633

Pavilon Steel  
Materiál: béžový polyester,  
ocelová konstrukce
Rozměry: 3 x 3 m
Dvojitá střecha 431936

Luxusní altánová 
houpačka
Materiál: PE 180G, ocel. konstrukce
Rozměry: 2,32 x 1,49 x 2,34 m
Ocelová konstrukce 43649811 990,-

13 790,-

Party fontána
Délka: 12 cm
Balení: 4 ks
Barevné efekty: červené, zelené,  
modré a zlaté hvězdičky
Cena:  32,-  29,-   438709

Party program  
Magic Xperience
Stáhněte si aplikaci do svého mobilu,  
oživte postavy, foťte, sdílejte!
•  Papírové talířky: ø 23 cm 

Balení: 10 ks, cena:  99,-
•  Papírové kelímky, objem: 0,2 l 

Balení: 10 ks, cena:  99,-
•  Ubrousky, rozměry: 33 x 33 cm 

Balení: 20 ks, cena:  99,-
Motiv: princezny, piráti, móda, bruslař   
447270

119,-

99,-

Lampión štěstí
Rozměry: 33 x 48 x 86 cm
Mix barev
Cena:  29,-  25,-   434923

Konfety
Délka: 40 cm   
S barevnými metalickými  
a papírovými proužky     
Cena:  99,-  69,-
434918

Svítící balónky  
s LED baterkou
ø balónku 30 cm
Balení: 5 ks různých barev
Délka svitu: cca 24 hodin
Cena:  109,-  79,-
438538

Jednorázová  
nádoba s héliem
Obsah: 0,25 m3

Součástí je 30 latexových  
balónků ø 23 cm  
a stuha k navázání
Cena:  1 290,-  990,-
438705

Vodní bomby  
Magic Balloons
3 svazky po 37 balóncích  
s nástavcem k rychlému 
naplnění
Naplněné balónky se z nástavce 
samy uvolní a vodní bomby  
jsou připraveny k letní zábavě
Cena:  279,-  219,-
447444

Balení: 5 ks různých barev
Délka svitu: cca 24 hodin

S barevnými metalickými  
a papírovými proužky     a papírovými proužky     
S barevnými metalickými  

SVeTOVÁ 

NOVINKA

^

Nová dimenze  

zábavy

3 svazky po 37 balóncích  

Naplněné balónky se z nástavce Naplněné balónky se z nástavce Naplněné balónky se z nástavce 
samy uvolní a vodní bomby  
jsou připraveny k letní zábavě

Magic Balloons
3 svazky po 37 balóncích  

Naplněné balónky se z nástavce Naplněné balónky se z nástavce Naplněné balónky se z nástavce 

jsou připraveny k letní zábavě

3 390,-
3 990,-

1 790,-
1 990,-

669,-
cena od

od 899,-

Dvojitá střecha 4319363390,-

Na zákaznickou objednávku.

*

Ocelová konstrukce

Součástí  

jsou polštáře, 

moskytiéra  

a podušky

3 490,-
3 790,-

Lávový gril 
Expert Plus
Smaltovaný 
drátěný rošt
Plochý hořák 
z aluminizované oceli
Příkon: 7 kW
Rozměry: 110 x 50 x 111 cm
Hmotnost: 16 kg
429855

490,-
Lávový gril 
Expert Plus

z aluminizované oceli

Rozměry: 110 x 50 x 111 cm
Hmotnost: 16 kg

490,-
Lávový gril 
Expert Plus

z aluminizované oceli

Rozměry: 110 x 50 x 111 cm
Hmotnost: 16 kg

Na zákaznickou objednávku.Na zákaznickou objednávku.



Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou 3www.unihobby.cz

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání  
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz www.facebook.com/unihobby.cz

Přidejte se k nám!

Taška Lunch 
Praktická taška z neoprenu na přenos dóz 
s jídlem, udrží Váš oběd teplý nebo studený 
po několik hodin
337357199,-

299,-

337357199,-199,-

Závěsná venkovní svítidla 
pro Vaši zahradu
1   Svítidlo venkovní ANCONA
1x E27/60 W, kov, sklo, 
alabastr, zlatočerná patina, IP44
Cena:  659,-  449,-
313843

2   Svítidlo venkovní CAPRI
1x E27/100 W, kov, hnědá patina, IP44
Cena:  1 090,-  599,-
312855

3   Svítidlo venkovní NEAPOL
1x E27/60 W, patina, IP 23
Cena:  1 190,-  749,-
309989

449,-
cena od

od 659,-

Závěsná venkovní svítidla 

alabastr, zlatočerná patina, IP44

1x E27/100 W, kov, hnědá patina, IP44

3

2

1

Chladící taška
Materiál: vysoce odolný polyester, 
izolační vrstva PE pěna
Objem: 8 l, 20 l
Mix vzorů
431932

99,-
cena od

od 129,- Chlazení  

pomocí vložky,  

bez použití  

škodlivých  

freonů.

Chladící box 
Objem: 25 l
Rozměry: 39 x 22,5 x 39 cm
Hmotnost: 2,5 kg
431913

Chladící vložky
Objem: 2x 200 ml
Hmotnost: 0,4 kg
Cena:  45,-  29,-
431914

299,-
399,-

32,-
cena od

od 45,-

Sklenice Mason 
s brčkem 400 ml 
Mix barev
Cena:  45,-  32,- 
337650

Láhev s víčkem 
a brčkem 400 ml
Mix barev
Cena:  59,-  45,- 
337640

Džbán Bistro 1,85 l
Cena:  119,-  79,- 
337651

45,-

4
3

5

6

2
1

1  Skleněná mísa 0,5 l
Rozměry: 13,8 x 6,7 cm
Cena:  69,-  55,-  337687

2  Skleněná mísa 1 l
Rozměry: 17,3 x 8,5 cm
Cena:  139,-  99,-  337688

3  Sklenice 0,7 l
Rozměry: 12 x 11 x 11 cm
Cena:  139,-  99,-  337685

4  Sklenice 1,1 l
Rozměry: 18,5 x 11 x 11 cm
Cena:  159,-  119,-  337684

5  Odstředivka na salát
Různé barvy a rukojeti
Materiál: plast 
Rozměry: 24 x 24 x 19 cm
Cena:  199,-  129,-  337689

6  Set 4 ks dóz
Čtyři různé velikosti
Materiál: plast
Cena:  269,-  199,-  337686

LUNCH and GO

Svačinový box
Barva: zelená, modrá, fialová
Cena:  149,-  109,-
336338

Hrnek 
Velikost: S, L
Barva: zelená, 
modrá, fialová
Cena od:  79,-  59,-
336855

Lahev 
Velikost: S, L
Barva: zelená, modrá, fialová
Cena od:  79,-  59,-
336861

Barva: zelená, modrá, fialováBarva: zelená, modrá, fialováBarva: zelená, modrá, fialová
109,-

Barva: zelená, modrá, fialováBarva: zelená, modrá, fialová
109,-

LUNCH and GO
59,-

LUNCH and GOLUNCH and GO
59,-

Barva: zelená, modrá, fialováBarva: zelená, modrá, fialová

699,-
559,-*

cena od

cena od

Zahradní party osvětlení
10 ks barevných žároviček
Cena:  699,- 

  

 559,-* 
337377

30 ks barevných žároviček
Cena:  1 590,- 

  

 1 272,-* 
337378

*POUZE P
RO D

RŽIT
ELE 

ZÁKAZNIC
KÉ K

ARTY

- 2
0 %

SKLADOVÁNÍ POTRAVIN

s brčkem 400 ml 

55,-
cena od

od 69,-

59,-
cena od

od 79,-



4 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

Série Wood šedá
Obklad
Rozměry: 25 x 40 cm
Obsah balení: 1,60 m2

Cena:  249,- /m2

212079

Dlažba
Rozměry: 34,9 x 34,9 cm
Obsah balení: 2,07 m2

Cena:  259,- /m2

212081

Obkladový kámen 
Chamonix Beige
Obsah balení: 1 m2

Pro interiér
214179

Mimo market Jihlava.

Obkladový 
kámen Star
Obsah balení: 1,06 m2

Pro interiér 
214173

 
Dekor Brick
Rozměry: 25 x 40 cm
Cena:  55,- /ks  49,- /ks
212080

Listela Sigaro
Rozměry: 3 x 40 cm
Cena:  99,- /ks  79,- /ks
212082

249,-
cena od

od 299,- m2

m2519,-
649,- m2

m2 549,-
649,- m2

m2

Dlažba

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Dekor Obklad

Listela

Lepidlo standard C1T 25 kg
Mrazuvzdorné lepidlo kategorie C1T pro lepení 
středně a vysoce nasákavých keramických  
obkladů a dlažeb
216475

Samonivelační stěrka – 20 25 kg
Hmota pro dokonalé vyrovnání podkladů 
v interiéru před pokládkou podlahových krytin
216474

Lepidlo Forte Plus C2T 25 kg
Lepidlo kategorie C2T pro lepení všech typů 
keramických obkladových materiálů 
a dlažeb včetně materiálů s extrémně 
nízkou nasákavostí
225569

109,-

89,- 209,-
249,-

189,-
219,-

Parapet vnitřní
Tloušťka: 20 mm 
Šířky:  150, 200, 250, 300, 350 mm
228664

Bílý
Cena od:  169,- /bm  109,- /bm

Mramor, buk, zlatý dub 
Cena od:  189,- /bm  129,- /bm

109,-
cena od

od 169,- bm

bm

Zlatý dub

Buk

Mramor

Dub bělený

Kámen béžový

Future

Písek

Salome extra Old wood

Myriade black

Jilm antik

Olše světlá

Carrara mramor

1 32 4

Bez kování a zárubně. Všechny dveře typu 60 – 90 L/P. * Prosklené varianty na vybraných marketech pouze na zákaznickou objednávku.

Pracovní desky
Tloušťka: 28 mm
Šířka: 600 mm
218661

299,-
cena od

od 399,- bm

bm

VÝBĚR AŽ ZE 40 DEKORŮ PRACOVNÍCH DESEK
VE VAŠÍ PRODEJNĚ

Možnost 

využití přířezu 

ZDARMA

1   Klasik plné BUK 
Cena:  1 090,- 890,- 216828

2   Klasik 2/3 sklo BUK * 
Cena:  1 690,- 1 290,- 216884

3   Klasik plné Earl Grey 
Cena:  1 590,- 990,- 226738

4   Klasik 5 Earl Grey* 
Cena:  2 390,- 1 790,- 226821

INTERIÉROVÉ DVEŘE



Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou 5www.unihobby.cz

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání  
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz www.facebook.com/unihobby.cz

Přidejte se k nám!

1 490,-
cena od

od 2 090,-

2 190,-
cena od

od 3 190,-

Dřezové 
stojánkové 
baterie849,-

cena od

od 949,-

159,-
cena od

od 199,-

679,-
cena od

od 779,-

1  Baterie Titania Fresh chrom
 Cena: 949,- 849,- 224965

2  Baterie Titania Iris
 Cena: 1 090,- 949,- 203908

3  Baterie Techno chrom
 Cena: 1 390,- 1 190,- 216694

4  Baterie Titania teleskopická chrom
 Cena: 1 790,- 1 490,- 203913

5  Baterie Metalia 55 chrom
 Cena: 1 790,- 1 490,- 203925

6  Baterie Sharp chrom
 Cena: 1 990,- 1 690,- 227292

7  Baterie Metalia 57 teleskopická chrom
 Cena: 2 490,- 1 990,- 203924

FRANKE
1   QAX 610
Rozměry: 40 x 37 x 17 cm
Ventil: 3 ½
Cena:  2 390,-  1 790,-
200065

2   SCN 611-78
Rozměry: 78 x 49 cm
Ventil: 3 ½
Cena:  1 790,-
211337

PYRAMIS
3   CR
Rozměry: ø 45 cm
Cena:  999,-  899,-
225798

4   E33
Rozměry: 46,5 x 43,5 cm
Cena:  1 390,-  1 190,-
221662

5   Kiba
Rozměry: ø 60 cm
Cena:  1 790,-  1 290,-
211374

6   Creta Margarita
Rozměry: 75,5 x 48 cm
Ventil: 3 ½
Cena:  1 690,-  1 290,-
200502

7   Aurora
Rozměry: 62 x 50 cm
Ventil: 3 ½
Cena:  1 790,-  1 490,-
215090

NOVASERVIS
8   DR40/50
Rozměry: 40 x 50 cm
Cena:  779,-  679,-
221135

9    DR43/86
Rozměry: 
43,5 x 86 cm s přepadem
Cena:  990,-  899,-
221133

10   DR43/76
S odkapávací plochou 
Rozměry: 43,5 x 76 cm
Cena:  990,-  899,-
221136

11   DR48/48
Rozměry: 48 x 48 cm
Cena:  990,-  899,-
221137

12  DR43 kulatý
Rozměry: ø 43 cm s přepadem
Cena:  1 190,-  990,-
221134

1

4

2

5

3

2

6 7

8

3

9

6

2

7

4

1

Skříňka 
koupelnová 
s umyvadlem
Lakovaná dvířka
Keramické umyvadlo
Kovové úchytky
211202, 211203, 211204

Šíře:
50 cm 
Cena:  2 090,- 1 490,-
55 cm 
Cena:  2 199,- 1 590,-
60 cm 
Cena:  2 390,- 1 790,-

Hadice 
pro kuchyňskou baterii
Délka: 120 cm
Materiál: kov / chrom, černá / nylon
203076

Sprcha k dřezové 
baterii 2programová

490,-

211204

490,-

590,-

790,-

490,-

490,-

590,-

790,-Sprcha k dřezové 

159,-
cena od

Sprcha k dřezové 
baterii 2programová
Sprcha k dřezové 

Kovové úchytky
211202, 211203

Šíře:
50 cm
Cena:  2
55 cm
Cena:  

60 cm
Cena:  

chrom, černá / nylon

VÍCE NEŽ 30 DRUHŮ NEREZOVÝCH DŘEZŮ3030
VE VAŠÍ PRODEJNĚ

199,-
245,-

Ohřívač vody NTS
Vnější regulace teploty
Vnitřní nádrž z oceli 
se speciálním smaltem
Výkon: 1,5 kW

 50 l  Cena:  2 190,-
 80 l  Cena:  2 290,-
 100 l  Cena:  2 490,-
226289

5

10 11 12

Nerezové 
dřezy
Včetně příslušenství

10 LET
 ZÁRUKA



Kovový regál 
Terra
5 polic
Lehký šroubovaný
Vyrobeno z kvalitního plechu
Velikost: 170 x 75 x 30 cm
Nosnost: 40 kg na polici 
Hmotnost: 7 kg
Cena bez dekorace

Bílý 
Cena:  619,-  439,-
310879

Pozinkovaný 
Cena:  799,-  559,-
316497

6 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

Aku mikrobruska 
MATRIX
Napětí: 3,6 V 
Akumulátor: 1,3 Ah Li-Ion
Otáčky: 5 000  – 18 000/min.
Nabíjení: 3 hod.
104908

Aku šroubovák 
EINHELL BCD 
18/1 2B Bavaria 
Black
Napětí: 18 V
Akumulátor: 2x NiCd – 1,0 Ah
Otáčky: 0  – 550/min.
Hmotnost: 1,6 kg
100171

Úhlová bruska 
BLACK & DECKER KG115
Příkon: 750 W
Průměr kotouče: 115 mm
Otáčky: 11 000/min.
Hmotnost: 2,1 kg
105611

749,-
1 090,-

849,-
1 090,-

899,-
999,-

118 ks
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Aku mikrobruska 

Akumulátor: 1,3 Ah Li-Ion
000/min.

749,-
Aku mikrobruska 

Akumulátor: 2x NiCd – 1,0 AhAkumulátor: 2x NiCd – 1,0 Ah

Hmotnost: 2,1 kg
899,-

105611

1 990,-
2 190,-

2 490,-
2 790,-

3 390,-
3 790,-

990,-990,-
Pokosová pila 
SCHEPPACH 
HM 80L
Příkon: 1 500 W
Průměr kotouče: 210 / 30 mm
Otáčky: 5 000/min.
Hmotnost: 7,5 kg
145627

Olejový kompresor 
SCHEPPACH HC 25
Příkon: 1 500 W
Max tlak: 8 bar
Objem tlakové nádoby: 24 l
Hmotnost: 23 kg 104055

390,-390,-

Plastová přepravka 
STANLEY
Přenosné hluboké boxy na uskladnění 
a přenášení různého nářadí
Cena bez dekorace
103255

139,-
cena od

od 179,-

103255

Pojízdný box STANLEY
Mobilní kufry na nářadí pro snadné 
ukládání a převážení velkého nářadí 
a materiálu
1372311 090,-

cena od

od 1 290,-Skříňka Multicase
Možnost zavěšení skříňky na stěnu nebo 
použít jako běžný kufr na nářadí
Obsahuje praktický organizér na menší 
předměty
Různé druhy velikosti a uspořádání zásuvek
103247

299,-
cena od

od 439,-

Svítilna montážní LED
Přenosná akumulátorová lampa
27 + 7 LED
Adaptéry pro nabíjení z 12V zásuvky 
automobilového zapalovače 
a ze sítě 220 V jsou součástí balení
139605

629,-
503,-*

*POUZE P
RO D

RŽIT
ELE 

ZÁKAZNIC
KÉ K

ARTY

- 2
0 %

POUZE P
RO D

RŽIT
ELE 

ZÁKAZNIC
KÉ K

ARTY

20%
POUZE P

RO D
RŽIT

ELE 

ZÁKAZNIC
KÉ K

ARTY

%

Kovový regál 
Micro Prime
4 police
Velikost: 150 x 75 x 30 cm
Nosnost: 40 kg na polici
Barva: bílá
Hmotnost: 5,9 kg
310880

299,-
449,-

439,-
cena od

od 619,-

Stolová pila 
SCHEPPACH 
HS 100 S
Příkon: 2 000 W 
Průměr kotouče:
250 / 30 mm
Otáčky: 5 000/min.
Hmotnost: 22 kg
104966



Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou 7www.unihobby.cz

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání  
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz www.facebook.com/unihobby.cz

Přidejte se k nám!

1 990,-
cena od

od 2 399,-

PO TĚŽKÉ DŘINĚ ZASLOUŽENÁ RELAXACE

12 490,-
cena od

od 13 390,-

Vířivé bazény 
BELATRIX
Vybavení:
- Ochranný termokryt se zipem
- Izolační podložka
-  1x kartušový filtr s předfiltrační 

textilií
- SPA opravná sada

Valašské Meziříčí pouze na zákaznickou 
objednávku.

Kompaktní, 

robustní a výkonné 

čerpadlo pro 

zavlažování2 490,-
2 790,-

Zahradní čerpadlo 
BP 2 Garden
Max. výkon: 700 W 
Max. průtok: 3 000 l/h
Max. tlak: 3,5 bar
Max. dopravní výška: 35 m
+ sací hadice 3,5 m
447277

1 690,-
1 990,-

Ponorné čerpadlo 
na čistou vodu 
SP 2 flat
Max. výkon: 250 W 
Max. průtok: 6 000 l/h
Max. tlak: 0,5 bar
Max. dopravní výška: 5 m
Max. hloubka ponoru: 7 m
Max. velikost částic: 5 mm
447274

Sudové čerpadlo  
HECHT 3350
Příkon: 350 W
Max. výtlak: 5 m
Max. průtok: 7 500 l / hod.
Délka kabelu: 10 m
416929

1 190,-190,-190,-
Pro čerpání čisté 

i mírně znečištěné 

vody z bazénu 

nebo prosakování

Sání naplocho 

až do 1 mm

Elektrický 
křovinořez 
HECHT 1238
Příkon: 1 200 W
Záběr: 38 cm
Hmotnost: 4,4 kg
Kovový kotouč a strunová  
hlava v základní výbavě
s popruhem a dělitelnou hřídelí
407234

křovinořez
HECHT 1238

00 W

Hmotnost: 4,4 kg
Kovový kotouč a strunová  
hlava v základní výbavě
s popruhem a dělitelnou hřídelí

PO TĚŽKÉ DŘINĚ ZASLOUŽENÁ RELAXACE

Kovový kotouč a strunová  
hlava v základní výbavě
s popruhem a dělitelnou hřídelí

2 390,-
Benzínový 
křovinořez 
FZS 3002-B
Motor: 25,4 cm3 / 750 W
Záběr: 41,5 cm
Hmotnost: 5,8 kg
Ramenní popruh a automatická 
strunová hlava součástí balení
447303

2390,-
Benzínový
křovinořez
FZS 3002-B
Motor: 25,4 cm
Záběr: 41,5 cm
Hmotnost: 5,8 kg
Ramenní popruh a automatická 
strunová hlava součástí balení
447303

390,-
Benzínový
křovinořez
FZS 3002-B
Motor: 25,4 cm3 / 750 W
Záběr: 41,5 cm
Hmotnost: 5,8 kg
Ramenní popruh a automatická 
strunová hlava součástí balení

00 l/h

Max. dopravní výška: 5 m
Max. hloubka ponoru: 7 m
Max. velikost částic: 5 mm

Elektrický plotostřih 
HECHT 655
Příkon: 600 W
Lišta: 55 cm
Větvička: 20 mm
Hmotnost: 2,7 kg
432594

1 190,-
Příkon: 600 W
Lišta: 55 cm
Větvička: 20 mm
Hmotnost: 2,7 kg
432594

Příkon: 600 W
Lišta: 55 cm
Větvička: 20 mm
Hmotnost: 2,7 kg
432594

1 690,-
Teleskopický 
plotostřih 
FZN 6005-E
Příkon: 450 W
Lišta: 46 cm
Větvička: 16 mm
Teleskopická rukojeť: 
190 – 250 cm
Hmotnost: 3,7 kg
Ramenní popruh 
součástí balení
447300

Záběr: 38 cm
Hmotnost: 4,4 kg
Kovový kotouč a strunová  
hlava v základní výbavě
s popruhem a dělitelnou hřídelí
407234

690,-
Teleskopický
plotostřih
FZN 6005-E
Příkon: 450 WPříkon: 450 W
Lišta: 46 cmLišta: 46 cm
Větvička: 16 mmVětvička: 16 mm
Teleskopická rukojeť:Teleskopická rukojeť:
190 – 250 cm

Elektrický
křovinořez
HECHT 1238
Příkon: 1

Elektrický
křovinořez

Hmotnost: 3,7 kgHmotnost: 3,7 kg
Ramenní popruh Ramenní popruh 
součástí balenísoučástí balení
447300447300

Elektrický
křovinořez
HECHT 1238
Příkon: 1
Záběr: 38 cm

Větvička: 16 mm
Teleskopická rukojeť:Teleskopická rukojeť:
190 – 250 cm190 – 250 cm
Hmotnost: 3,7 kgHmotnost: 3,7 kg
Ramenní popruh Ramenní popruh 
součástí balenísoučástí balení
447300

1 990,-

1 590,-
cena od

Bazén Tampa
Nadzemní bazén s nafukovacím  
horním límcem
Zesílené stěny z 3vrstvého PVC
Pevné vinylové dno
S filtrací + krycí plachta  
a aquamar start ZDARMA
Rozměry / objem:

3,05 x 0,76 m / 3,8 m3 
Cena:  1 590,-   447187

3,66 x 0,91 m / 6,7 m3  
Cena:  2 690,-   447188

Solární ohřev Slim
413653, 432371

Slim 180 Slim 360
Typ solárního ohřevu solární panel solární panel
Rozměry ohřevu 3 x 0,05 x 0,60 m 3 x 1,2 m
Max. objem vody 7 m3 17 – 20 m3

Potřebný výkon filtrace 4 m3/hod. 4 m3/hod.
Určeno pro filtrace pískové pískové
Cena 1 990,- 3 290,-

BAZÉNY BELATRIX WELLY 130 BELATRIX RELAX 140 BELATRIX SPA LUXURY 150
ROZMĚR ø 185 x 65 cm 185 x 185 x 65 cm ø 208 x 65 cm

OBJEM 800 l 930 l 1 200 l

KAPACITA 4 osoby 4 osoby + 2 děti 6 osob

POČET VZDUCHOVÝCH TRYSEK 130 130 130

FILTRAČNÍ MECHANISMUS kartušový filtr kartušový filtr kartušový filtr

CENA (Kč) 13 390,-   12 490,- 16 600,-   14 990,- 19 990,-   17 990,- 447112 447114 447113

+ krycí plachta  
ZDARMA

447187

447188

590,-
Nadzemní bazén s nafukovacím  

Zesílené stěny z 3vrstvého PVCZesílené stěny z 3vrstvého PVC

ZDARMA

+ ZDARMA

Bazénová chemie
AQuaMar Minitabs 0,9 kg
Cena:  299,-  199,-
402558

AQuaMar Projasňovač 1 l
Cena:  269,-  219,-
413665

AQuaMar 7 D Tabs 1,6 kg
Cena:  499,-  299,-
402552

199,-
cena od

od 299,-

Typ solárního ohřevu

Určeno pro filtrace
Cena



RC MODELY PRO MALÉ I VELKÉ NADŠENCE

www.unihobby.cz8

Adresář prodejen:

> UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO–NE 8.00–20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311
> UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO–NE 8.00–20.00, Pražská tř. 2540, tel.: 387 750 101
> UNI HOBBY HODONÍN, PO–NE 8.00–20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111
> UNI HOBBY JIHLAVA, PO–NE 8.00–20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510
> UNI HOBBY PARDUBICE, PO–NE 8.00–20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111
> UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO–NE 8.00–20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710
> UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO–NE 8.00–20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222
> UNI HOBBY ZLÍN, PO–NE 8.00–20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování a šití. Market Jihlava, Pardubice, Hodonín a Staré Město neposkytuje službu rámování.

šití na zakázku

zpětný odběr

rozvoz zboží

rámování

zboží  
na objednávku

olepování hran

pomoc při  
naložení zboží

míchání barev

přívěsný vozík

přířez dřeva

finanční služby

Nakupujte 
na NÍZKÉ 
SPLÁTKY

Akční nabídka platí od 16. 6. do 29. 6. 2016  
nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. www.facebook.com/unihobby.cz

Přidejte se k nám!

Auta na dálkové 
ovládání
Rychlost: 7 – 10 km/h
Frekvence: 27 MHz
Dosah: 10 m
LED přední a zadní světla

379,-
cena od

od 449,-
Mini Cooper WRC R60
Měřítko 1:24
Tlačítkový ovladač
Cena:  449,-  379,-
447373

RC Mercedes 
SL 65 AMG
Měřítko 1:18
Pistolový ovladač
Cena:  599,-  499,-
447368

Lamborghini Murcielago
Měřítko 1:18
Pistolový ovladač
Cena:  599,-  499,-
447369

BMW Z4 GT3
Měřítko 1:18
Pistolový ovladač
Cena:  599,-  499,-
447370

Mini Cooper WRC R60

Tlačítkový ovladač
379,-

Lamborghini Murcielago

Mini Cooper WRC R60

379,-

BMW Z4 GT3
Měřítko 1:18
Pistolový ovladač

599,-  

BMW Z4 GT3
Měřítko 1:18
Pistolový ovladač

599,-  499,-
Pistolový ovladač

499,-499,-

Cena:  599,-  499,-Cena:  599,-  499,-
447369

PRO NEJMENŠÍ
Přívěs k odrážedlu 
Rozměry: 55 x 30 x 24,5 cm 
Cena:  599,-  499,- 
443330

Dětské odrážedlo Speed 
Rozměry: 64,5 x 30 x 42 cm 
Cena:  799,-  649,- 
443324

Dětské odrážedlo Nut 
Rozměry: 73 x 34,9 x 35,5 cm 
Cena:  1 090,-  849,- 
443323

Dětské odrážedlo Wild 
Rozměry: 58 x 33 x 33,7 cm 
Cena:  990,-  849,- 
443329

Dětské odrážedlo Sport 
Rozměry: 67,5 x 34,8 x 35,4 cm 
Cena:  1 090,-  849,- 
443327

Dětské odrážedlo Smart 
Rozměry: 67,9 x 37,8 x 33,7 cm 
Cena:  1 090,-  849,- 
443328

Dětské odrážedlo Craz 
Rozměry: 65,7 x 36 x 38,9 cm 
Cena:  1 190,-  949,- 
443326

Dětské odrážedlo Farm 
s přívěsem 
Rozměry: 118,9 x 33 x 37,2 cm 
Cena:  1 790,-  1 490,- 
443325

Závodní loď 
na dálkové ovládání
Materiál: odolný plast
Velikost: 28 cm, 35 cm
Baterie: 3,7 V – 700 mAh Li-Ion + adaptér 
Pistolový ovladač 27 GHz
Dosah: 25 m
Rychlost: 14 km/h
Funkce auto-obrat 180° 
v případě převržení člunu
447366, 447367

759,-
cena od

od 899,-

Tříkanálový vrtulník 
Falcon na dálkové 
ovládání
Materiál: odolný plast
Velikost: 19 cm
IR ovladač dosah: 10 m
Barva: žlutá, červená
Vybaven gyroskopem
447374, 447375

Buggy na dálkové 
ovládání
Měřítko 1:20
Pistolový ovladač
Rychlost: 8 – 12 km/h
Frekvence: 27 MHz
Dosah: 10 m
LED přední světla
Barva: oranžová, zelená
447371

499,-
599,-

459,-
559,-

Tříkanálový vrtulník 

Materiál: odolný plast
Velikost: 28 cm, 35 cm
Baterie: 3,7 V – 700 mAh Li-Ion + adaptér 
Pistolový ovladač 27 GHz

Rychlost: 14 km/h
Funkce auto-obrat 180° 
v případě převržení člunu

Baterie: 3,7 V – 700 mAh Li-Ion + adaptér Baterie: 3,7 V – 700 mAh Li-Ion + adaptér Baterie: 3,7 V – 700 mAh Li-Ion + adaptér 
Pistolový ovladač 27 GHz

Funkce auto-obrat 180° 
v případě převržení člunu

Baterie: 3,7 V – 700 mAh Li-Ion + adaptér Baterie: 3,7 V – 700 mAh Li-Ion + adaptér 


